KKZ przy

SBIIS

Plan prosze sprawdzac na biezaco, gdyz moze ulec zmianie

sem. 1A - po podst

sem. 1B -

po podst

sem. 3B - po gimn

ZJIAZD 6 ik zywienia i ik zywienia i
Technik logistyk Technik ustug fryzjerskich Technik handlowiec Technik zywuenlz.ﬂ | ustug Technik logistyk Technik ustug fryzjerskich Technik zywuenlé !
gastronomicznych ustug gastronomicznych
- - 13 - - - -
16:30-17:15 - - Dziat.sprzedaz.(A.R.) - - - -
5 17:15-18:00 - - Dziat.sprzedaz.(A.R.) - - - -
Piatek 1= o 10-18:55 - - Prow.dziat.handl. (AR - - - -
24.11.2023 : - - - —
18:55-19:40 - - Prow.dziat.handl. (A.R.) - - - -
19:40-20:20 - - Prow.dziat.handl. (A.R.) - - - -

Sobota
25.11.2023

8:10-8:55
8:55-9:40

9:50-10:35

23

Pracownia transp.(P.M.)

3

13

20

Proj.i estetyka(E.J.)

Mark.w dz.handl.(A.R.)

Proj.i estetyka(E.J.)

Mark.w dz.handl.(A.R.)

Proj.i estetyka(E.J.)

Mark.w dz.handl.(A.R.)

10:35-11:20

Pracownia transp.(P.M.)

Kreowanie wizer.(E.J.)

KHiPGM (A.R.)

11:30-12:15

Pracownia transp.(P.M.)

Kreowanie wizer.(E.J.)

KHiPGM (A.R.)

12:15-13:00

Pracownia transp.(P.M.)

Kreowanie wizer.(E.J.)

Organ.gospod.mag.(A.R.)

13:10-13:55

Prac.fryz.art.(E.J.)

Organ.gospod.mag.(A.R.)

13:55-14:40

Prac.fryz.art.(E.J.)

BHP (R.O.)

14:50-15:35

Prac.fryz.art.(E.J.)

BHP (R.O.)

15:35-16:20

Prac.fryz.art.(E.J.)

16:30-17:15

17:15-18:00

s.gimnastyczna

Niedziela
26.11.2023

8:10-8:55

Organ.proc.tran.(A.T.

8:55-9:40

Organ.proc.tran.(A.T.

9:50-10:35

Organ.proc.tran.(A.T.

10:35-11:20

)
)
)
)

Organ.proc.tran.(A.T.

11:30-12:15

12:15-13:00

13:10-13:55

13:55-14:40

14:50-15:35

15:35-16:20

16:30-17:15

17:15-18:00




